

# **Maikel's Food ApS**

Hammerholmen 15, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 40 79 16 71

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

---

Arif William Shibly  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Maikel's Food ApS Hammerholmen 15 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 40 79 16 71
	Stiftet: 17. september 2019
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Arif William Shibly
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion af falafel til engrossalg.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -426 t.kr. mod -557 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2023 -467 t.kr. Selskabet er som følge heraf omfattet af Selskabslovens §119 om kapitaltab.

Ledelsen forventer som følge af kraftige besparelser at kunne fortsætte driften det kommende år og retablere kapitalen.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>621.059</b>	<b>697.158</b>
3 Personaleomkostninger	-846.298	-1.228.304
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.673	-18.673
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-80.100	0
Andre driftsomkostninger	-84.056	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-408.068</b>	<b>-549.819</b>
Andre finansielle indtægter	114	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-17.943	-10.969
<b>Resultat før skat</b>	<b>-425.897</b>	<b>-560.788</b>
5 Skat af årets resultat	0	3.951
<b>Årets resultat</b>	<b>-425.897</b>	<b>-556.837</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-425.897	-556.837
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-425.897</b>	<b>-556.837</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.587	62.260
Materielle anlægsaktiver i alt	43.587	62.260
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>43.587</b>	<b>62.260</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	5.500	24.000
Fremstillede varer og handelsvarer	31.500	26.000
Varebeholdninger i alt	37.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	217.588	347.681
Tilgodehavende selskabsskat	0	22.000
Andre tilgodehavender	0	115.791
Periodeafgrænsningsposter	20.646	33.033
Tilgodehavender i alt	238.234	518.505
Likvide beholdninger	27.822	91.707
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>303.056</b>	<b>660.212</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>346.643</b>	<b>722.472</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-507.318	-81.421
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-467.318</b>	<b>-41.421</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	525.981	283.740
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	21.032	20.209
Anden gæld	266.948	459.944
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	813.961	763.893
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>813.961</b>	<b>763.893</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>346.643</b>	<b>722.472</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	475.416	515.416
Årets overførte overskud eller underskud	0	-556.837	-556.837
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-81.421	-41.421
Årets overførte overskud eller underskud	0	-425.897	-425.897
	<b>40.000</b>	<b>-507.318</b>	<b>-467.318</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har for regnskabsåret 2023 realiseret et underskud på -426 t.kr. og egenkapitalen udgør pr. 31. december 2023 -467 t.kr. Selskabet er som følge heraf omfattet af Selskabslovens §119 om kapitaltab.		
Ledelsen forventer som følge af kraftige besparelser, at kunne fortsætte driften i det kommende år og retablere kapitalen.		
<b>2. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger såsom selskabets kompensationer fra politiske og nationale hjælpepakker afledt af den globale pandemi Covid-19.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Omkostninger:		
Tilbagebetaling af kompensation for faste omkostninger	84.056	0
	<u>84.056</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste / Andre driftsomkostninger	-84.056	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>-84.056</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	812.302	1.190.590
Andre omkostninger til social sikring	33.996	37.714
	<u>846.298</u>	<u>1.228.304</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	17.943	10.969
	<u>17.943</u>	<u>10.969</u>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	0	-3.951
	<u>0</u>	<u>-3.951</u>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	86.364	134.364
Afgang i årets løb	0	-48.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>86.364</u>	<u>86.364</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-24.104	-24.631
Årets afskrivninger	-18.673	-18.673
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	19.200
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u>-42.777</u>	<u>-24.104</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>43.587</u>	<u>62.260</u>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
		31/12 2023
		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>63</u>
